



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.04.17.03

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.04.17.03, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240306/0002-86, o(a) Sr(a). JOSE ERENILSON FIRMINO DE SOUSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTAO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

27.317.677/0001-04 - FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	KIT BOLOS VARIADOS	PROPRIA	25.0	SRV	60,13	59,00	1.475,00
7	KIT SOBREMESAS	PROPRIA	25.0	SRV	71,17	70,00	1.750,00
Total.....							R\$ 3.225,00

Adjudicado para FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399 inscrita no CNPJ/MF Nº 27.317.677/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 3.225,00 (três mil, duzentos e vinte e cinco reais), em 24/04/2024.

27.870.309/0001-99 - NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	BUFFET TIPO II	PROPRIA	3.0	SRV	1.271,33	1.250,00	3.750,00
9	BUFFET TIPO SELF SERVICE I	PROPRIO	5.0	SRV	1.276,63	1.250,00	6.250,00
10	KIT COFFE BREAK TIPO I	PROPRIO	4.0	SRV	633,30	600,00	2.400,00
11	KIT COFFE BREAK TIPO III	PROPRIA	3.0	SRV	633,63	600,00	1.800,00
12	KIT LACHE TIPO 4	PROPRIA	11.0	SRV	46,97	45,00	495,00
13	KIT LACHE TIPO 5	PROPRIA	10.0	SRV	43,47	40,00	400,00
Total.....							R\$ 15.095,00

Adjudicado para NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368 inscrita no CNPJ/MF Nº 27.870.309/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 15.095,00 (quinze mil e noventa e cinco reais), em 24/04/2024.

49.615.942/0001-73 - 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA

275 2024  
PIQUET CARNEIRO



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	CAFÉ TIPO I	PROPRIA	15.0	SRV	5,25	5,00	75,00
2	CAFÉ TIPO 3	PROPRIA	15.0	SRV	8,42	8,00	120,00
3	CAFÉ TIPO 04 - SANDUÍCHE	PROPRIA	15.0	SRV	10,63	10,00	150,00
4	KIT COFFE BREAK - TIPO II	PROPRIA	15.0	SRV	294,97	290,00	4.350,00
5	KIT LANCHE 1	PROPRIA	55.0	SRV	8,58	8,50	467,50
Total.....							R\$ 5.162,50

Adjudicado para 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 49.615.942/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 5.162,50 (cinco mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), em 24/04/2024.

*assinado eletronicamente*  
**JOSE ERENILSON FIRMINO DE SOUSA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA Nº 003/2021

